

# VOGNMANDSSELSKABET KAJ B SVEISTRUPA/S

Hobrovej 49 Gandrup  
9500 Hobro

CVR-nr. 20 90 17 80

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

---

Kaj B. Sveistrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	VOGNMANDSSELSKABET KAJ B SVEISTRUPA/S Hobrovej 49 Gandrup 9500 Hobro
	Telefon: 98554088
	E-mail: kaj@sveistruptransport.dk
	CVR-nr.: 20 90 17 80
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Marigaerfjord
<b>Bestyrelse</b>	Andreas B. B. Svestrup, formand Niels B. Svestrup, Kaj B. Svestrup,
<b>Direktion</b>	Kaj B. Svestrup, direktør
<b>Revision</b>	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, transport- og speditjonsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 105.610, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.412.262.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.796.400</b>	<b>5.625.801</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.073.472</u>	<u>-4.956.537</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>722.928</b>	<b>669.264</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-740.395	-1.167.109
Andre driftsomkostninger		<u>-134.274</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-151.741</b>	<b>-497.845</b>
Finansielle indtægter		262.397	93.988
Finansielle omkostninger		<u>-35.649</u>	<u>-44.347</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.007</b>	<b>-448.204</b>
Skat af årets resultat	2	<u>30.603</u>	<u>10.303</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>105.610</u></b>	<b><u>-437.901</u></b>
Foreslået udbytte		55.300	52.900
Overført resultat		<u>50.310</u>	<u>-490.801</u>
		<b><u>105.610</u></b>	<b><u>-437.901</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>3.058.582</u>	<u>3.612.577</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>3.058.582</b></u>	<u><b>3.612.577</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.058.582</b></u>	<u><b>3.612.577</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>115.396</u>	<u>115.396</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>115.396</b></u>	<u><b>115.396</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.236.394	1.339.786
Andre tilgodehavender		11.554	13.850
Selskabsskat		<u>54.005</u>	<u>44.446</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.301.953</b></u>	<u><b>1.398.082</b></u>
Værdipapirer		<u>227.426</u>	<u>213.935</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>227.426</b></u>	<u><b>213.935</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>239.109</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.883.884</b></u>	<u><b>1.727.413</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.942.466</b></u></u>	<u><u><b>5.339.990</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Overført resultat		1.706.962	1.656.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>	<u>52.900</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.412.262</u></b>	<b><u>2.359.551</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>255.583</u>	<u>286.186</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>255.583</u></b>	<b><u>286.186</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>615.563</u>	<u>1.117.718</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>615.563</u></b>	<b><u>1.117.718</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	903.402	542.830
Banker		0	184.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.639	664.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.599	110.283
Anden gæld		<u>156.418</u>	<u>74.113</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.659.058</u></b>	<b><u>1.576.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.274.621</u></b>	<b><u>2.694.253</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.942.466</u></b>	<b><u>5.339.990</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.861.384	3.365.732
Pensioner	0	445.896
Andre omkostninger til social sikring	206.881	158.433
Andre personaleomkostninger	<u>1.005.207</u>	<u>986.476</u>
	<b><u>5.073.472</u></b>	<b><u>4.956.537</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-30.603</u>	<u>-10.303</u>
	<b><u>-30.603</u></b>	<b><u>-10.303</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019		6.477.776
Tilgang i årets løb		815.000
Afgang i årets løb		<u>-1.515.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>5.777.776</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		2.865.199
Årets afskrivninger		740.395
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-886.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>2.719.194</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>3.058.582</u></b>



## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar

Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver

1.932.083

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	650.000	1.656.652	0	2.306.652
Årets resultat	0	50.310	55.300	105.610
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>650.000</b>	<b>1.706.962</b>	<b>55.300</b>	<b>2.412.262</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.660.548	1.518.965	903.402	0
	<b>1.660.548</b>	<b>1.518.965</b>	<b>903.402</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst løsørepandebrev i drifts- midler for nom. t.kr. 300, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 150.